КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН

ЗВЕРИНОГОЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 31 мая 2017 года   №128

село Звериноголовское

О внесении изменений в решение Звериноголовской районной Думы  от 24 ноября

2005 года № 142 «О системе налогообложения в виде единого налога на

вмененный доход  для отдельных видов деятельности»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом

Звериноголовского района Курганской области Звериноголовская районная Дума

  РЕШИЛА:

1. Внести изменения в подпункт 3 пункта 4 решения Звериноголовской

районной Думы  от 24 ноября 2005 года № 142 «О системе налогообложения в виде

единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности», изложив его в

следующей редакции:

«3) К2.3 - фактор, учитывающий место осуществления видов

предпринимательской деятельности, указанных в подпунктах 1, 6, 7 (за исключением

разносной и развозной торговли), 8, 9 и 10 (за исключением распространения и (или)

размещения политической наружной рекламы с площадью изображения не более 1 кв.

м и (или) афиш), 14 пункта 2 настоящего Решения, имеет следующие значения:

Наименование городских и сельских поселений и зон (населенных

пунктов) в границах их территорий

Значение

фактора

К2.3

Бугровской

сельсовет

село Бугровое 0,085

деревня Редуть 0,085

Звериноголовский

сельсовет

Зона 1- (центр село Звериноголовское: квадрат,

определяющийся следующими улицами: улица 50 лет

ВЛКСМ нечётная сторона с № 7 по № 41; улица

Пролетарская – вся полностью; улица 25-

революционеров нечётная сторона с № 27 по № 77;

улица Косаревой нечётная сторона с № 11 до конца

улицы)

0,913

Зона 2 -все улицы, переулки, не попадающие под

действие зон 1 и 3

0,639

Зона 3- улица Энергетиков; улицы: 25-

революционеров с № 147 и с № 114 до конца улицы;

улица Рабочая с № 60 и № 63 до конца улицы; улицы:

Логовая, Тобольная; территория кирпичного завода

0,548

поселок Украинец 0,168

Искровский

сельсовет

поселок Искра 0,211

Круглянский село Круглое 0,211

сельсовет деревня Комсомольская 0,168

деревня Верхняя Алабуга 0,168

село Красногорка 0,085

деревня Краснознаменка 0,085

Озернинский

сельсовет

село Озёрное 0,168

Отряд-

Алабугский

сельсовет

село Отряд-Алабуга 0,085

деревня Жаворонки 0,127

деревня Зубаревка 0,085

Прорывинский

сельсовет

село Прорывное 0,337

Трудовской

сельсовет

село Труд и Знание 0,168

деревня Северное 0,085

деревня Лебедёвка 0,085

При установлении (изменении) границ зон корректирующий коэффициент

применяется с начала следующего налогового периода за тем, в котором обнародовано

соответствующее решение Звериноголовской районной Думы.».

2.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете

Звериноголовского района Курганской области «Звериноголовские вести»

3.Рекомендовать Администрации Звериноголовского района разместить на

официальном сайте Администрации Звериноголовского района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по

истечении месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Звериноголовской

 районной Думы                                                                              А.И.Костенко

Глава Звериноголовского района                                                 М. М. Шейгец